

Frage 1:

Ist der Verwaltung der "Schulentwicklungspreis Gute Gesunde Schule" bekannt?

Antwort der Verwaltung:

Ja. Der Verwaltung ist dieser Preis bekannt.

Frage 2:

Gibt es Meckenheimer Schulen, die sich an der Ausschreibung beworben haben?

Antwort der Verwaltung:

Diese Frage richtet sich an die Schulen.

Anmerkung: Keine Schule hat sich beworben.

Frage 3:

Ist die Verwaltung gegebenenfalls bereit, die Meckenheimer Schulen über diese Ausschreibung zu informieren?

Antwort der Verwaltung:

Ja. Die Verwaltung ist dazu bereit.